      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊
        	 旗下網站
              	ic資料網
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料
           PDF資料
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊
            精確
            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
            發布緊急采購
                首頁
                >V048F160T015>規格書列表
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	V048F160T015
	文件：482.44 Kbytes
Page：15 Pages
	VI Chip - VTM Voltage Transformation Module
	VicorVicor Corporation
威科電源
	V048F160T015
	文件：570.03 Kbytes
Page：2 Pages
	PRM Regulator and VTM Current Multiplier
	VicorVicor Corporation
威科電源
	V048F160T015
	文件：1.10335 Mbytes
Page：11 Pages
	VTM Current Multiplier
	VicorVicor Corporation
威科電源
	V048F160T015
	文件：1.08424 Mbytes
Page：1 Pages
	300W DC/DC VOLTAGE TRANSFORMATION MODULE PRELIMINARY
	POWERBOX
Powerbox manufactures
	V048F160T015
	文件：1.04168 Mbytes
Page：14 Pages
	PRM? Regulator
	VicorVicor Corporation
威科電源
	V048F160T015
	文件：2.25795 Mbytes
Page：14 Pages
	Non-isolated Regulator
	VicorVicor Corporation
威科電源
	V048F160T015
	文件：1.22894 Mbytes
Page：11 Pages
	VTM??urrent Multiplier
	VicorVicor Corporation
威科電源
	V048F160T015
	文件：1.7895 Mbytes
Page：14 Pages
	Non-isolated Regulator
	VicorVicor Corporation
威科電源
	V048F160T015
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：管件 封裝/外殼：模塊 類別：電源 - 板安裝 直流轉換器 描述：DC DC CONVERTER 16V 240W
	VicorVicor Corporation
威科電源
	V048F160T015A
	文件：2.60538 Mbytes
Page：18 Pages
	High Efficiency, Sine Amplitude Converter
	VicorVicor Corporation
威科電源
	V048F160T015-CB
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：散裝 類別：開發板，套件，編程器 評估板 - DC/DC 與 AC/DC（離線）SMPS 描述：VTM CURRENT MULTIPLIER EVAL BOAR
	VicorVicor Corporation
威科電源
                產品屬性
            	產品編號：V048F160T015
	制造商：Vicor Corporation
	類別：電源 - 板安裝 > 直流轉換器
	系列：VI Chip? VTM?
	包裝：管件
	類型：變壓模塊
	電壓 - 輸入（最小值）：26V
	電壓 - 輸入（最大值）：55V
	電壓 - 輸出 1：16V
	電流 - 輸出（最大值）：15A
	應用：ITE（商業）
	特性：遠程開/關
	工作溫度：-40°C ~ 125°C
	效率：95.5%
	安裝類型：表面貼裝型
	封裝/外殼：模塊
	大小 / 尺寸：1.28" 長 x 0.87" 寬 x 0.26" 高（32.5mm x 22.0mm x 6.7mm
	描述：DC DC CONVERTER 16V 240W
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市粵科源興科技有限公司
	V048F160T015
	VICOR
	13+
	DC-DC
	1333
	原裝分銷
	詢價
	瀚佳科技(深圳)有限公司
	V048F160T015
	VICOR
	18+
	MODULE
	2176
	公司大量現貨 隨時可以發貨
	詢價
	萬三科技(深圳)有限公司
	V048F160T015
	VICOR
	22+
	NA
	500000
	萬三科技,秉承原裝,購芯無憂
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	V048F160T015
	VICOR
	MODULE
	11200
	原廠授權一級代理、全球訂貨優勢渠道、可提供一站式BO
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	V048F160T015A
	VICOR
	20+
	電源模塊
	84
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	V048F240T012
	V-ICHIP
	23+
	原廠原裝
	1001
	優勢庫存
	詢價
	深圳市艾宇特電子科技有限公司
	V048F240T012
	VICOR
	2048+
	6541
	只做原裝正品現貨!或訂貨假一賠十!
	詢價
	深圳市澳億芯電子科技有限公司
	V048F240T012
	VICOR
	06+
	4
	原裝現貨假一賠十
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	V048F240T012
	VICOR
	2021+
	SMD
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳市冠億通科技有限公司
	V048F240T012
	VICOR
	21+
	25000
	原廠原包 深圳現貨 主打品牌 假一賠百 可開票!
	詢價
        更多V048F160T015供應商
            更新時間2024-3-8 9:00:00
            相關規格書
            更多
          	V048F160T015-CB
	V048F240T012-CB
	V048F320T009
	V048F480M006
	V048F480T006-CB
	V048T060T040
	V048T080T030
	V048T160T015
	V048T320T009
	V05E11P
	V05E14AUTO
	V05E14PL1A
	V05E17AUTO
	V05E20AUTO
	V05E20PL1T
	V05E23P
	V05E25P
	V05E30AUTO
	V05E30PL1T
	V05E35P
	V05E40P
	V05E40PL2A5
	V05E40PL3T
	V05E50AUTO
	V05E50P
	V05E50PL2T
	V05E60AUTO
	V05E60P
	V05E75AUTOL2T
	V05E95AUTO
	V05E95P
	V05P11PL1T
	V05P14P
	V05P17P
	V05P20P
	V05P23P
	V05P25AUTOL1A
	V05P25P
	V05P30P
	V05P35AUTO
	V05P40P
	V05P50AUTO
	V05P50P
	V05P60AUTOL2T
	V05P75AUTO
            相關庫存
	        更多
          	V048F240T012
	V048F320M009
	V048F320T009-CB
	V048F480T006
	V048T060M040
	V048T080M030
	V048T096T025
	V048T240T012
	V048T480T006
	V05E11PL2B
	V05E14P
	V05E14PL1T
	V05E17P
	V05E20P
	V05E23AUTO
	V05E25AUTO
	V05E25PL1T
	V05E30P
	V05E35AUTO
	V05E35PL1T
	V05E40PL1T
	V05E40PL2T5
	V05E42AUTO
	V05E50AUTOL2T
	V05E50PL1A5
	V05E50PL3T
	V05E60AUTOL2T
	V05E75AUTO
	V05E75P
	V05E95AUTOL2T
	V05P11P
	V05P14AUTO
	V05P17AUTO
	V05P20AUTO
	V05P23AUTO
	V05P25AUTO
	V05P25AUTOL1T
	V05P30AUTO
	V05P30PL2A
	V05P35P
	V05P42AUTO
	V05P50AUTOL2T
	V05P60AUTO
	V05P60P
	V05P75AUTOL2T
            客戶服務
            網站合作
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上傳庫存：stock＠114ic.com
            投訴建議：web＠114ic.com
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视